1 (üks) joogapood.ee kinkekaart, väärtusega 70 €; 

4.1.11. 1 (üks) H&M kinkekaart, väärtusega 70 €; 

4.1.12. 2 (kaks) kingitus.ee kinkekaart ´´ Massaaži ja spaa maagia´´. Võitja saab 2 (kaks) 

kinkekaarti, igaüks mõeldud ühele (1) inimesele. 

4.2. Auhinnafondi koguväärtus 9344.20 (üheksa tuhat kolmsada nelikümmend neli eurot ja 

kakskümmend senti) eurot. 

5. OSALEMISREEGLID: 

5.1. Kampaanias saab osaleda alates 18. eluaastast. 

5.2. Kampaanias osalemiseks peab tarbija ostma vähemalt ühe Raffaello® toodetest ajavahemikus 

02.02.2026 - 15.03.2026. 

5.3. Pärast kampaaniatoote ostmist peab osaleja kampaanias osalemiseks oma ostu tasuta